CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 690/2020

Realização  de  troca  de  lâmpada
convencional por lâmpada de LED no poste
localizado na Rua São Miguel, esquina com
a Rua Laurindo Salvador, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a  realização  de  troca  de
lâmpada convencional por lâmpada de LED no poste localizado na Rua São Miguel,
esquina com a Rua Laurindo Salvador, na Vila Pioneiro.

O  referido  local  conta  com  uma  igreja  e  a  falta  de  iluminação  de
qualidade tem trazido insegurança à comunidade que frequenta os cultos religiosos.
Acresce que esta é uma revindicação da comunidade local em geral.

SALA DAS SESSÕES, 13 de outubro de 2020.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A14C2F1445D1E23F21542284369F7A67 CODIGO DO DOCUMENTO: 031798
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 690/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello